
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

"Зайчиковская основная школа" 

 

ПРИКАЗ 

 

от  31.10.2024 г.                                                                                                          №103 

п. Зайчики 

 

Об объявлении благодарности. 

 

На основании результатов школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 уч.году 

 

приказываю: 

 

1. Объявить благодарность обучающимся МБОУ «Зайчиковская ОШ»:  

 - победителю школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по 

истории среди обучающихся 5 класса Шумиловой Анастасии; 

- победителю школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по 

истории среди обучающихся 6 класса Вовк Альбине; 

- призеру школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по 

истории среди обучающихся 6 класса Тренину Матвею; 

- победителю школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году  по 

обществознанию среди обучающихся 6 класса Денисовскому Мирону; 

- призеру школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году  по 

обществознанию среди обучающихся 6 класса Вовк Альбине; 

-победителю школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году  по 

обществознанию среди обучающихся 7 класса Мамулину Владимиру; 

- победителю школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году   по 

обществознанию среди обучающихся 9 класса Чебыкиной Дарине; 

- победителю школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году   по 

английскому языку среди  обучающихся 6 класса Денисовскому Мирону; 

- победителю школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году   по 

биологии среди обучающихся 7 класса Мамулину Владимиру; 

- победителю школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году   по 

литературе среди обучающихся 5 класса Ковальчук Оксане; 

- победителю школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году   по 

литературе среди обучающихся 6 класса Вовк Альбине; 

- призеру школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году   по 

литературе среди обучающихся 6 класса Зноеву Артему; 

- призеру школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году   по 

литературе среди обучающихся 6 класса Денисовскому Мирону; 

- победителю школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году   по 

литературе среди обучающихся 7 класса Мамулину Владимиру; 

- победителю школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году  по 

литературе среди обучающихся 9 класса Чебыкиной Дарине; 

- призеру школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в  2024-2025 учебном году   по 

литературе среди обучающихся 9 класса Антуфьевой Снежане; 

- победителю школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по 

русскому языку среди обучающихся 4 класса Трениной Даяне; 

- победителю школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по 

русскому языку среди обучающихся 6 класса Вовк Альбине; 

- призеру школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по 

русскому языку среди обучающихся 6 класса Денисовкому Мирону; 

- победителю школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по 

русскому языку среди обучающихся 7 класса Мамулину Владимиру; 



- победителю школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по 

экологии среди обучающихся 9 класса Чебыкиной Дарине; 

- победителю школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в  2024-2025 учебном году  по 

географии среди обучающихся 7 класса Мамулину Владимиру; 

- победителю школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по 

географии среди обучающихся 9 класса Чебыкиной Дарине; 

- победителю школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по 

физике среди обучающихся 9 класса Вовк Ростиславу; 

 

2. Объявить благодарность учителям МБОУ «Зайчиковская ОШ» за подготовку победителей и призеров 

школьного этапа Всероссийской  олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году. 

 - Вовк Елене Валерьевна учителю истории, обществознания технологии, географии; 

 - Шумиловой Татьяне Михайловне, учителю химии; 

 - Стеблеву Роману Васильевичу, учителю биологии, иностранного языка; 

 - Коптевой Наталье Александровне, учителю русского языка и литературы; 

- Смыковой Светлане Михайловне, учителю математики и физики. 

 

Директор школы:      К.А.Тренина 

 

 

 

 

 

 

 

 


